pela inconstitucionalidade. 

Aguardando leitura
do(s) Parecer(es) no
Expediente

7 - Projeto de Lei nº 68
de 2021
Processo: -
Autor: Prefeito
Municipal 

Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a proceder à abertura de
um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 610.000,00 (seiscentos e
dez mil reais), ao Orçamento Geral do Município. Mensagem nº
028/2021 

Obs.: Pareceres das Comissões de Legislação, Justiça e Redação /
Economia, Finanças e Orçamento / Educação, Cultura, Esporte, Saúde,
Assistência Social e Defesa do Cidadão, favoráveis.

[...]

Aguardando leitura no
Expediente

428 - Ofício nº 973 de
2021
Processo: -
Autor: Caixa
Econômica Federal -
CEF 

Ofício nº 1401/2021 - REGOV/CF - Caixa Econômica Federal -
Notificando a Câmara Municipal do crédito de recursos financeiros, em
30/08/2021, no valor de R$ 1.157,73 (mil e cento e cinquenta e sete reais
e setenta e três centavos), destinados a este município, referentes à 34ª
parcela do Contrato de Financiamento nº 0410532-08/2014, assinado em
05/05/2014, no âmbito do Programa Pró-Transporte, Modalidade PRO-
TRANSPORTE - SETOR PÚBLICO. 

Aguardando leitura no